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SURAT TUGAS
No. 6804/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/IN1/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. TANTRI YANUAR RAHMAT SYAH , SE, MSM
No. Dosen / NIP 1 6804 /209010392

NIDN / NIDK : 0310018004

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat : JALAN NYIUR V, N0O.13, RT 01/ RW 09

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBM610 Metode Penelitian 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 MAN218 Metode Riset Manajemen 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 MAN219 Perencanaan dan Permodelan Bisnis 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 EBM610 Metode Penelitian 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 MAK?205 Manajemen Strategik 3 EUI101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 MANG604 Manajemen Strategik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 EBM610 Metode Penelitian 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023
Mata kuliah : Manajemen Strategik (3 sks) Ruang
Kode : MAN604 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. TANTRI YANUAR RAHMAT SYAH , SE, MSM
. . . Dr. Ir. ARIEF KUSUMA AMONG PRAJA , S.T.,M.B.A., IPU,
Prodi : Magister Manajemen Semester : | ASEAN Eng.
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Ma
NO Hariltgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan ggz::
Rabu . . BASIC CONCEPTS OF STRATEGIC Rabu 4 ; BASIC CONCEPTS OF STRATEGIC
1 29323 18:30-21:00 MANAGEMENT 29.3.23 18:30-21:00 MANAGEMENT
2 Rabu 18:30-21:00 CONCEPT OF STRATEGY AND VISION OF Rabu 18:30-21:00 CONCEPT OF STRATEGY AND VISION OF
29-3-23 ’ ’ COMPANY MISSION 29-3-23 ’ ’ COMPANY MISSION
Rabu Rabu
3 18:30-21:00 | EXTERNAL ASSESMENT 18:30-21:00 | EXTERNAL ASSESMENT
5-4-23 5-4-23
Rabu Rabu
4 18:30-21:00 | COMPETITIVE FORCE 18:30-21:00 | COMPETITIVE FORCE
12-4-23 12-4-23
Rabu Rabu
5 18:30-21:00 | INTERNAL ANALYSIS 18:30-21:00 | INTERNAL ANALYSIS
3-5-23 3-5-23
Rabu Rabu
6 10:5-23 18:30-21:00 | STRATEGY ANALYSIS AND CHOICE 10-5.23 18:30-21:00 | STRATEGY ANALYSIS AND CHOICE
7 Rabu 18:30-21:00 BALANCED SCORECARD - SUSTAINABLE Rabu 18:30-21:00 BALANCED SCORECARD - SUSTAINABLE
17-5-23 ’ ’ DEVELOPMENT TOOL 17-5-23 i ’ DEVELOPMENT TOOL
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Manajemen Strategik (3 sks) Ruang
Kode : MAN604 Kelas 1 KJ101 Dosen : Dr. TANTRI YANUAR RAHMAT SYAH , SE, MSM
. . ) Dr. Ir. ARIEF KUSUMA AMONG PRAJA , S.T.,M.B.A,, IPU,
Prodi : Magister Manajemen Semester : 1 ASEAN Eng.
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keak
NO Mahas
Hariltgl Jam ke Materi / Kegiatan Hariltgl Jam ke Materi / Kegiatan gzz:: .
8 Rabu 18:30-21:00 IMPLEMENTING STRATEGIES: MANAGEMENT Rabu 18:30-21:00 IMPLEMENTING STRATEGIES: MANAGEMENT
7-6-23 : | OPERATIONAL AND OPERATIONAL ISSUES 7-6-23 : *~ | OPERATIONAL AND OPERATIONAL ISSUES
9 Rabu 18:30-21:00 IMPLEMENTING STRATEGIES: MARKETING, Rabu 18:30-21:00 IMPLEMENTING STRATEGIES: MARKETING,
14-6-23 ) ’ FINANCE/ACCOUNTING, RD, AND MIS ISSUES 14-6-23 : ’ FINANCE/ACCOUNTING, RD, AND MIS ISSUES
Rabu . | STRATEGY REVIEW, EVALUATION, AND Rabu ) | STRATEGY REVIEW, EVALUATION, AND
10 21-6-23 18:30-21:00 CONTROL 21-6-23 18:30-21:00 CONTROL
1 Rabu 18:30-21:00 BUSINESS ETHICS/SOCIALRESPOBILITY Rabu 18:30-21:00 BUSINESS ETHICS/SOCIALRESPOBILITY
28-6-23 : | ENVIRONMENTALSUSTAINABILITY 28-6-23 | | IENVIRONMENTALSUSTAINABILITY
Rabu . Rabu .
12 18:30-21:00 | Global/lnternational Issues 18:30-21:00 | Global/International Issues
5-7-23 5-7-23
Rabu Rabu
13 12.7.93 18:30-21:00 | SUGGESTIONS FOR CASE ANALYSIS 12723 18:30-21:00 | SUGGESTIONS FOR CASE ANALYSIS
Rabu Rabu
14 18:30-21:00 | Starbucks Coffee Company 18:30-21:00 | Starbucks Coffee Company
19-7-23 19-7-23
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Pengisian Nilai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan
Nama Mata Kuliah : Manajemen Strategik

Kode MK dan Kelas 1 MAN604 KJ101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 18:30 - 21:00 ()
Jumlah Mahasiswa i 33

Semester 1 SEMESTER GENAP 2022 - 2023

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set nilai

ﬁh Ba7ha5a 7

Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJE )
AKADEMIK [K

Dosen : Dr.Ir ARIEF KUSUMA AMONG PRAJA , S.T,M.B.A., IPU, ASEAN Eng. (5120)
Dr. TANTRI YANUAR RAHMAT SYAH , SE, MSM (6804)

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. TANTRI YANUAR RAHMAT SYAH , SE, MSM pada tanggal 04-08-2023

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 20 |
uTs 40 |
uAs 40 |

Versi Cetak

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

« Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
« Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
« Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
» Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
« Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
« Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

« Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

« Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol z

« Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

» Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

« Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

Pengisian Nilai ﬁ Absensi di bawah 75 %
absensi uTs UAS N. Dipakai

No. NIM Nama 20 % 40 % 40 % NA Remidi NH Lulus O

1. 20220103180 Dian Ilyani 100 88,00 79,00 86.80 A v v
2. 20220103181 Asma Gusnawati 92,86 70,00 68,00 73.77 B v
3. 20220103182 Peling Bayage 92,86 75,00 58,00 7177 B v v
4. 20220103199 Agnestasia Meifiyanti 92,86 78,00 85,00 83.77 A v v
5. 20220103200 Fortune Jr. Ombuh 0 0,00 0,00 0.00 E v
6. 20220103201 Junaidi 100 77,00 83,00 84.00 A v v
7. 20220103202 Redhenta Helmi Firdaus 92,86 77,00 85,00  83.37 A v v
8. 20220103203 Muhammad Juda Kusumah 78,57 76,00 68,00 73.31 B v v
9. 20220103204 Arief Pribadi 78,57 76,00 68,00 73.31 B v v
10. 20220103205 Sofah Tuljannah 100 80,00 77,00  82.80 A v v
11. 20220103206 Ferdiansyah Eko 78,57 77,00 80,00 78.51 A- v v
12. 20220103207 Teddi Manurung 100 88,00 88,00  90.40 A v v
13. 20220103208 Handayani 100 80,00 80,00  84.00 A v v
14. 20220103209 Putri Irma Novel 100 78,00 84,00 84.80 A v v
15. 20220103210 Abdullah Tasalisa 92,86 88,00 85,00 8777 A v v
16. 20220103211 Muhammad Rinaldy 100 86,00 83,00 87.60 A v v
17. 20220103212 Artmylia Tizaureen Arianto 85,71 77,00 79,00 79.54 A- v v
18. 20220103213 Ria Rusdiana Sari 100 80,00 80,00  84.00 A v v
19. 20220103214 Oktavian Ardiansyah 85,71 79,00 80,00 80.74 A v v
20. 20220103215 Renta Octavy 78,57 76,00 56,00 68.51 B v v
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Pengisian Nilai
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21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
al,
32.
33.

20220103216
20220103217
20220103218
20220103219
20220103220
20220103221
20220103222
20220103223
20220103224
20220103293
20220103301
20220103302

20220103304

Iyushar Ganda Saputra
Kasthea Elfrida Stacey
M Rhadityo W

Charles Tambunan
Indah Nur Lestari

Edi Suyitno
Muhammad Igbal Ramadhan
Kurniawati Ciputra
Awin Satrio Wibowo
Suyanto

Yoan Novianna

Nadia Widni Putri

Farahdila Sukmana Putri

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set nilai

85,71
100
85,71
92,86
100
92,86
85,71
100
100
100
92,86
78,57

92,86

87,00
80,00
80,00
80,00
85,00
88,00
77,00
85,00
86,00
84,00
80,00
80,00
78,00

80,00
85,00
79,00
80,00
85,00
88,00
74,00
81,00
86,00
86,00
83,00
75,00

77,00

83.94
86.00
80.74
82.57
88.00
88.97
77.54
86.40
88.80
88.00
83.77
77.71

80.57
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah  : Manajemen Strategik Dosen : Dr. Ir. ARIEF KUSUMA AMONG PRAJA , S.T.M.B.A,, IPU, ASEAN Eng. (5120)

Kode MK dan Seksi : MANG04 (KJ101) Dr. TANTRI YANUAR RAHMAT SYAH , SE, MSM (6804)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 18:30 - 21:00 ()

Tatap Muka / Tanggal
No. NAMA MAHASISWA NIM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1" 12 13 14
22 29 05 12 03 10 17 07 14 21 28 05 12 19
Mar | Mar | Apr | Apr | Mei | Mei | Mei | Jun | Jun | Jun | Jun | Jul | Jul | Jul

1. |DIAN ILYANI 20220103180 H H H H H H H H H H H H H H
2. |ASMA GUSNAWATI 20220103181 A H H H H H H H H H H H H H
3. |PELING BAYAGE 20220103182 H A H H H H H H H H H H H H
4. |AGNESTASIA MEIFIYANTI 20220103199 H H H H H H A H H H H H H H
5. |FORTUNE JR. OMBUH 20220103200 A A A A A A A A A A A A A A
6. |JUNAIDI 20220103201 H H H H H H H H H H H H H H
7. |REDHENTA HELMI FIRDAUS 20220103202 H H H H H H A H H H H H H H
8. |MUHAMMAD JUDA KUSUMAH 20220103203 H H H H H H H A H H H H A A
9. |ARIEF PRIBADI 20220103204 H H H H H H H A H A A H H H
10. |SOFAH TULJANNAH 20220103205 H H H H H H H H H H H H H H
11. |FERDIANSYAH EKO 20220103206 A A H H H A H I H H H H H H
12. |TEDDI MANURUNG 20220103207 H H H H H H H H H H H H H H
13. |HANDAYANI 20220103208 H H H H H H H H H H H H H H
14. |PUTRI IRMA NOVEL 20220103209 H H H H H H H H H H H H H H
15. |ABDULLAH TASALISA 20220103210 H H H H H H H H H H H A H H
16. |[MUHAMMAD RINALDY 20220103211 H H H H H H H H H H H H H H
17. |ARTMYLIA TIZAUREEN ARIANTO 20220103212 H H H H H H H H H H A H H A
18. |RIA RUSDIANA SARI 20220103213 H H H H H H H H H H H H H H
19. |OKTAVIAN ARDIANSYAH 20220103214 H H H H H H H H H H A H H A
20. |RENTA OCTAVY 20220103215 A A H H A H I H H H H I H I
21. |IYUSHAR GANDA SAPUTRA 20220103216 H H H H H H H H H H H H A A
22. |KASTHEA ELFRIDA STACEY 20220103217 H H H H H H H H H H H H H H
23. |M RHADITYO W 20220103218 H H H H H H H H H H A H H A
24, |CHARLES TAMBUNAN 20220103219 H H H H H H H A H H H H H H
25. |INDAH NUR LESTARI 20220103220 H H H H H H H H H H H H H H
26. |EDI SUYITNO 20220103221 H H H H H H H H H H H H A H
27. |MUHAMMAD IQBAL RAMADHAN 20220103222 H H H H H A H H H A H H H H
28. |KURNIAWATI CIPUTRA 20220103223 H H H H H H H H H H H H H H
29. |AWIN SATRIO WIBOWO 20220103224 H H H H H H H H H H H H H H
30. [SUYANTO 20220103293 H H H H H H H H H H H H H H
31. |YOAN NOVIANNA 20220103301 H H H H H H H H H H H H A H
32. |NADIA WIDNI PUTRI 20220103302 H H H H H A A H H A H H H H
33. |FARAHDILA SUKMANA PUTRI 20220103304 H H H H H H H H H H H H H A
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